
○　改定前の両替手数料

取引内容 区分 枚数 料金

１～５００枚 無料

５０１枚以上
（以降５００枚毎に）

３２４円
（３２４円を加算）

１～５０枚 無料

５１～５００枚 ３２４円

５０１枚以上
（以降５００枚毎に）

６４８円
（３２４円を加算）

○　改定後の両替手数料

取引内容 区分 枚数（※） 料金

１～５０枚 無料

51～５００枚 ５００円+消費税

５０１枚以上
（以降５００枚毎に）

５００円+消費税
（「５００円+消費税」を加算）

１～１０枚 無料

１１～５００枚 ５００円+消費税

５０１枚以上
（以降５００枚毎に）

５００円+消費税
（「５００円+消費税」を加算）

　　　　

両替手数料改定のお知らせ

邦貨の両替
／金種指定払戻手数料

原則組合員で、かつ定期預金５０万円以上・定期
積金掛金月５万円以上のいずれかに該当するお

取引先

上記基準に満たない方

両替／
金種指定払戻手数料

組合員の皆様

非組合員の皆様

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。
　勝手ながら平成30年４月２日（月）より下記のとおり両替手数料を改定させていただくこととなりました。
　今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　※　取扱い「枚数」は両替前と両替後のいずれか多い方が算定基準となります。また、算定基準は金種、新券の有無に
　　　　関わらず同一です。


